

بیته را تا بیرون رود و در وقت خواب
در تصویرش در چشمش بویژه از آن
صفتی را در آن است
که کلید هر دو
همیشه در آن است
فردی

20413

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No 32.872

ضلعہ نہ کربہ بیرند

ای بارباروسی احمدی، طو غور ریکی افرنگی !

اردو در ضلعہ نہ و افردی قس تقیط صورتہ قس اربہ تقیطہ دوستانہ
تولند و ز اعانہ ^{انجمنہ} حصہ بندہ بید کربہ سبب کبیر پور۔ اعیانہ و سبب
بیدہ سترینی زک ایوبور۔ وکلای دولت و ناموریدہ حکومت بونہ
پرو الیوبور

کھر در اولیہ ! او ایلی بوز یا خود او بوز بید کبیرہ و کبیرہ
اهالی، وطنک عینہ کینا اولاد کوی کند کبیرینی در زردہ کز ریبور
مفرنی علم بار بار احمد ایوبور، دنیا نام و ریبور۔ ریبور ولایت و کبیرہ
برخونہ عین کوندر بوز

کبیرینی اردو کدی از زده سترینی بوای آلہ جفری سند مخصوصی کوندر
بوزده ایلی اعانہ زک ایند کدی بید ریبور۔ بود و کبیرہ
عین ایوبور

ای محافظ مجری زک کونور زک سترینی ایلیہ مودک عجب نودہ
نہ الیوبور۔ بر ایوبو زوقری سعادتمند، سلامت و طو غور ایوبو
برای باب سفلی خا یا ایلم۔ طو غور ایند بیلم نام قازانام، کمر تارک
ایوبو شاه قازانام۔ ماضی کوز اوکنہ کبیرہ۔ حق تائیدہ کہ
دور مقهور استوارده او ایوبو بکیرہ یوب او ایوبو ختاضہ باخصوی
قرابہ بار کبیرینی کبیرہ یاربیم معاکه لطیف بو بوز و لیبز، و آلینی
معانک بقالہ بیه کافر کلہ کبیرینی بید کبیرہ عجب ایوبو خانہ کبیرہ
آباد استرینی الی۔ حال بولہ کبیرینی حالک و وطنک ز کبیرہ نعلی شاه
و کوندر با کبیرہ احیا جزا۔ عود الیوبو کبیرہ بید بوز
او بوز بوزده استوار ایوبو سفند و الیوبو کبیرہ کبیرہ کتاب ایوبو !
کبیرینی ناکور اولدی الحاد کبیرینی بر کبیرینی ایوبو
ای حاج مکدانه ایوبو ! ایوبو بید کبیرینی ایوبو کبیرہ
نام کبیرینی۔ بر آسب کبیرینی ایوبو کبیرینی کبیرینی
غالبیت ایوبو۔ بر استرینی قاری دونه کبیرینی کبیرینی کبیرینی

تا هرگاه حق و سوره ، قسبه آن در پهلوی لرزه لرزه ، محمدی
کف ایستاده بر روضه جدی بیدرسم ، بیخواره نقاب عصی با طالع
رخته پاکیزه منی ^{دعای} باری خوارالم ، اولم هزار اجزای و طری که مراد سوره
بیم حربه صفای او ایستاده بر صفای او ایستاده بر صفای او ایستاده
نام بر کرد . ایستاده بولکلی از له ایستاده بولکلی از له بولکلی از له بولکلی
حکومت محمدی بزبان قرآن صادره قاله جعدینه در آن تخفیف ایستاده
بزحمت او بر صفت مشغول . اگر بوجوب لرزه بیدار اولم از سر

جزایه ساره تک در حق و حق فانی !
صدیق ! طای استبداد کوز لرزه جعدی سده مظهری فواید علم
آغوش باری کور علم . ایستاده باری ایستاده علم و اهدا لرزه فواید علم
کند باری فواید علم . در جعدینه ایستاده ایستاده فواید علم
مطلوبه ایستاده . ایستاده فواید علم ایستاده ایستاده :

ایمانه در به انجور ایاب شماره
ناموسی و حکمت سوزی قاری فخرده